
УКРАЇНА 
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

РІШЕННЯ

Про списання безнадійної заборгованості 
ліквідованого Акціонерного комерційного 
агропромислового банку «Україна»

Керуючись ст. 78 Бюджетного кодексу України та ст. 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 № 879 «Про затвердження Положення про 
інвентаризацію активів та ‘зобов’язань» (зі змінами), Порядку застосування 
Плану рахунків бухгалтерського обліку в державному секторі затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 29.12.2015 № 1219, наказу 
Міністерства фінансів України від 02.04.2014 № 372 «Про затвердження 
Порядку бухгалтерського обліку окремих активів та зобов’язань бюджетних 
установ та внесення змін до деяких нормативно-правових актів з 
бухгалтерського обліку бюджетних установ» (зі змінами), листом 
Національного банку Україна від 16.04.2009 № 44-012/4506 «Про виключення
банку з Державного реєс’гру банків»' районна рада

. - ; ■ - і  :-і - 

: >!;;! І ’ • 7,;

в и р іш и л а :  і і 1̂ 1
■ , 'У  : : '! * 1ІІ; і

■ н  • Г . " і : ї •• ■ ' - і  У '

1. Визнати безнадійною заборгованість, строк позовної давності якої минув, 
ліквідованого Акціонерного комерційного агропромислового банку «Україна» 
перед районним бюджетом в сумі 192 065,00 грн. (сто дев’яносто дві тисячі 
шістдесят п ’ять гривень 00 копійок).

2. Списати безнадійну заборгованість, строк позовної давності якої минув, 
ліквідованого Акціонерного комерційного агропромислового банку «Україна» 
перед районним бюджетом в сумі 192 065,00 грн. (сто дев’яносто дві тисячі 
шістдесят п’ять гривень 00 копійок), у тому числі по загальному фонду -  
190 055,00 грн. (сто дев’яносто тисяч п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок), по 
спеціальному фонду -  2 010,00 грн. (дві тисячі десять гривень 00 копійок) у 
встановленому законодавством порядку.

3. Фінансовому відділу Подільської районної державної адміністрації 
Одеської області провести списання вищезазначеної безнадійної заборгованості 
в сумі 192 065,00 грн. (сто дев’яносто дві тисячі шістдесят п ’ять гривень 00 
копійок) у встановленому законодавством порядку.

ЗГІДНО З С^РИГІНАЛОМ
Голова Подільської районної ради 

^  їфія Х од ю к



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань фінансів, бюджету, економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

Голова районної ради

15 липня 2021 року 
№ 84 - VIII

Софія ХОДЮК

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Голова Поділу ої районної ради 

Ходюк


